
Pos 

Veteran O40 
1 
2 
3 
4 
5 

Veteran O48 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Veteran O56 
1 
2 

Num. 

104 
88 

775 
13 

258 

741 
14 

195 
193 
866 
159 

5 
51 

Nome 

Cerbone Antonio 
Capocotta Francesco 
Virnicchi Stefano 
Mezzone Salvatore 
Cordova Michele 

Turco Carmine 
Calce Gerardo 
Tiano Giovanni 
Caruso Luigi 
Lavorgna Salvatore 
Giacon Giovanni 

Pagano Elio 
Capizzi Gaetano 

Classe 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O56 

Veteran O56 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 

Cumaricambike 
Boccia 
Cumaricambike 
FBA Powersports 
Di Guida Moto 
Boccia 

Di Guida Moto 
Cumaricambike 

Marca 

Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Honda 

Husqvarna 
KTM 

R1.  

50 
44 
40 
36 
32 

50 
44 
40 
36 
32 
30 

50 
44 

R2.  

50 
44 
40 
36 
32 

50 
44 
40 
36 
32 
30 

50 
44 

Punti totali 

100 
88 
80 
72 
64 

100 
88 
80 
72 
64 
60 

100 
88 

Stampato: 17/06/2018 15:26:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Senerchia 
Veteran O40 / O48 / O56 

Assoluta 

Circuito La Torre 1,216 km 

MC DI GUIDA MOTO 
5^ C. Reg. MX FMI 2018 Senerchia (AV)


